



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

LOGOTYÖ- HANKKEEN UUTISKIRJE 1/2021



Keväinen tervehdys Itä-Suomen yliopistolta!

Logopedian koulutuksen käynnistymiseen Itä-Suomen yliopiston Joensuun kampuksella on enää muutama kuukausi aikaa. Valmistelutyötä on tehty menestyksekkäästi ja suurella intohimolla. Opetussuunnitelma on valmis, henkilöstön rekrytoinnissa on onnistuttu ja oppiaineen tilojen remontointi on käynnistymässä. Hakijoita oli ilahduttava määrä, yhteensä 833. Odotamme hyvillä mielin syyskuun alkua, jolloin toivotamme kampukselle tervetulleeksi ensimmäiset 25 logopedian opiskelijaa.

Logopedia sijoittuu Itä-Suomen yliopistossa humanistiseen osastoon. Logopedian professorina toimii dosentti, neuropsykologian erikoispsykologi Marja Laasonen ja yliopisto-opettajina FL, erikoispuheterapeutti Anna-Leena Martikainen sekä FM, puheterapeutti Sanna Lemmetyinen. Opetushenkilökuntaa rekrytoidaan edelleen lisää.

Hankkeet oppiaineen tukena

Koulutusohjelman tueksi on käynnissä kaksi rakennerahastohanketta. Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton rahoittamassa LogoLab-hankkeessa tehdään yliopiston Agora-rakennukseen nykyaikainen, huipputeknologilla varustettu puheentutkimuksen laboratorio sekä monipaikkaisen koulutuksen mahdollistavat simulaatio-opetustilat. LogoTyö-hankkeen tavoitteena on koulutusorganisaation, monitieteisen tutkimuksen ja työelämän toimijat yhdistävän vuorovaikutuksellisen yhteistyöverkoston sekä logopedian koulutuksen harjoitteluverkoston rakentaminen. Hankkeen aikana suunnitellaan myös täydennys- ja jatkokoulutusjärjestelmää työelämässä toimivien puheterapeuttien ammattitaidon tueksi. LogoTyö-hankkeen rahoittaa Etelä-Savon ELY-keskus. Hankkeiden vastuullisena johtajana toimii humanistisen osaston johtaja professori Risto Turunen ja suunnittelujohtajana FM Sirkku Ikonen-Hwang.

Yhdessä eteenpäin

Miten Sinä haluaisit päästä osaksi yliopiston tiedeyhteisöä ja yhteistyöverkostoa? Meillä on ilo kutsua Sinut yhteistyöverkoston ensimmäiseen tapaamiseen **keskiviikkona 9.6. klo 10.00-12.00**. Tapaamisessa kerromme lisää oppiaineen ajankohtaisista kuulumisista, hankkeista, Itä-Suomen yliopistolla tehtävästä logopedisesta tutkimuksesta sekä erilaisista yhteistyömahdollisuuksista. Mukana tilaisuudessa ovat hanketyöntekijöiden lisäksi professorit Marja Laasonen ja Risto Turunen. Tapaaminen pidetään Teamsin välityksellä.

Ilmoittauduthan tapaamiseen 2.6. mennessä tästä: <https://forms.office.com/r/LLERS9hgZG>

Voit halutessasi jakaa tätä kirjettä ja linkkiä eteenpäin henkilöille, jotka voisivat olla kiinnostuneita aiheesta. Tapaamisen tarkempi ohjelma ja Teams-kutsu lähetetään ilmoittautuneille muutamaa päivää ennen tilaisuutta.

Kysymyksiä, kommentteja ja ideoita voit lähettää osoitteeseen logoverkosto@uef.fi.

Olet sydämellisesti tervetullut keskustelemaan ja visioimaan yhdessä tulevaa!

Yhteistyöterveisin

Sirkku Ikonen-Hwang ja Marianne Hyppönen

Itä-Suomen yliopisto / LogoTyö-hanke